
平成２４年１０月５日 

PTA 役員様 

学年委員長・各種委員長様 

各学級委員様 

                             大阪府立泉北高等学校 

    PTA 会長 亀丸 康代 

校  長 桑原 志郎 

 

第３回学級委員会のご案内 

 

秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に一

方ならぬご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、来る１１月７日、本年度第３回の学級委員会を開きたく存じます。今回は各学年

に分れて、担任団の教員とお話していただく機会を持ちたいと思います。 ご多用中誠に

恐縮ですが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時： １１月７日（水） １４：００～ 

場所： 本校 会議室 

議事： １．学級委員会 （１４：００～１４：３０） 

       イ 本部役員会より連絡 

ロ 各種委員会より進捗状況報告 

     ２．学年懇談会（各学年担任団との懇談） （１４：３０～１５：３０） 

３．各種委員会 （１５：３０～   ） 

 

※ 本部役員の皆様は１３：００より役員会を、 

学年委員長および各種委員長の皆様は１３：３０より実行委員会を、 

校長室にて行いたいと存じますのでお間違えのないようお願いいたします。 

※ お車でのご来校はご遠慮ください。 

※ 上履きの用意をお願いいたします。 

※ １０月２４日（水）までに、各クラスの担任まで出欠票の提出をお願いします。 

※ 出欠票は学校からの封筒に入れてご提出くださるようお願い致します。 

 

------------------------------------------- キリトリ線 --------------------------------------------------------- 

役員会・実行委員会・学級委員会 出欠票 

 〈本部役員・学年委員長・各種委員長の方のみご記入ください。〉 

☆ 平成２４年１１月７日（水）の役員会・実行委員会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

〈全学級委員様ご記入ください。〉 

☆ 平成２４年１１月７日（水）の学級委員会に（ 出席 ・ 欠席 ） します。 

 

（   ）年（   ）組 委員様のお名前（                    ）   


